1, 38 Reliquum spatium, qua flumen intermittit, mons continet. Idem ibid. 4, 31 Ex eo quod obsides dare intermiserant, fore id, quod accidit, suspicabantur. Cic. Off. 2, 24 Acriores autem morsus sunt intermissae libertatis, quam retentae. Idem Tusc. 1, 69 Hic autem, ubi habitamus, non intermittit suo tempore caelum nitescere, arbores frondescere. Cic. de Fin. 5, . . . Nec vero intermittunt,

35 aut Admirationem earum rerum, quae sunt ab antiquis repertae, aut inuestigationem nouarum. Bella diu intermissa Hor. Carm. 4, 1, 1. Cic. Fam. 3, 1 Quod quum ita sit, perficiam profecto, ut longi temporis vsuram, qua caruimus intermissa nostra Consuetudine, et gratia, et crebritate, et magnitudine officiorum meorum sarciam. Tacit.

Ann. 4, 13 At Tiberius, nihil intermissa rerum Cura, negotia pro solatiis accipiens, ius ciuium, preces sociorum tractabat. Ne quis a me Dies intermittatur Cic. Att. 8, 12. Ter. Adel. 3, 1, 6 Nam nunquam vnum intermittit Diem, quin semper veniat. Caes. B. G.

45 5, 38 Neque Diem neque noctem intermittit, peditatumque se subsequi iubet. Add. ibid. 6, 9. Caes. B. C. 3, 13 Quod properans noctem diei coniunxerat, neque Iter intermiserat. Cic. Att. 5, 9 Dionysium semper equidem, ut scis, dilexi, sed quotidie pluris facio, et me hercule in primis quod te amat, nec tui Mentionem inter-

mitti sinit. Negotia cuiuspiam Paull. in l. nam et Seruius D. de negot. gestis. Nocte intermissa Caes. B. G. 1, 27. Idem B. G. 3, 29 Eiusmodi tempestates sunt consecutae, uti Opus necessario intermitteretur. Plin. Epist. 7, 31, 3 Eademque firmitate animi laboribus suffecit, qua nunc Otium patitur. Quod quidem paullisper cum

50 magna sua laude intermisit, et posuit. Praelium Caes. B. G. 3, 5. Idem B. G. 5, 33 Caesar intermissa Professione, ac omnibus rebus postpositis, magnam partem equitatus ad eum insequendum mittit. Cic. Tusc. 1, 1 Retuli me Brute te hortante maxime, ad ea Studia, quae retenta animo, remissa temporibus, longo interuallo intermissa reuocaui. Cic. . . . Etsi ego id Tempus intermiseram potius, quam omiseram. Tempus intermittere a labore Caes. B. C. 1, 59. Triennio intermisso Pallad. 11, 8.

INTERMISSVS, a, um. Partic. [*διαλειπόμενος*] Intermissus ordo Plin. 37, 12. Et 17, 5 Quoties intermissa cultura quieuit. Ven-

65 ti intermissi filescunt Ouid. Trist. 2, 151. Plin. Epist. 2, 17 extr. Litus ornant, varietate gratissima, nunc continua, nunc intermissa Tecta villarum, quae praestant multarum vrbiu faciem. Verba Ouid. Met. 1, 746.

INTERMISSVS, us. m. [*διαλειπεις*] Plin. 9, 29 Lusciniis diebus ac noctibus xv, garrulus sine intermissu cantus.

70 INTERMISSIO, onis. f. [*διαλειπεις*] Vacatio ab aliquo munere per aliquod tempus. Cic. de N. D. 1, 115 Nec tamen video, quomodo vereatur iste deus beatus ne intereat, quum sine vlla intermissione pulsetur, agiteturque atomorum incurfione sempiterna. Cic. Off. 1, 19 c. 6 Virtutis enim laus omnis in actione consistit: a qua tamen saepe fit intermissio, multique dantur ad studia reditus. Intermissio consuetudinis Cic. Fam. 5, 17. Intermissio epistolarum, Vacatio a scribendo. Idem Fam. 7, 13 Neque alia vlla fuit causa intermissionis epistolarum, nisi quod ubi esses, plane nesciebam. Literarum apud

80 Cic. Fam. 16, 25. Officii Idem de Amic. 8 c. 2. Sine intermissione Scribon. 180. i. continue. Add. Frontin. de Aquaed. 2.

INTERMORTIOR, mortuus sum, mori. Dep. [*διαπονήσκω*] Penitus mori, vel Quum aliquid fieret mori. Cato c. 161 Nam si defringes, stirpes fient, et intermorientur. Plin. 19, 8 Nam si defringatur, stirpescere et intermori. Cic. pro Milon. 12 Declarant huius Ambusti Trib. plebis illae intermortuae conciones, quibus quotidie meam potentiam inuidiose criminabatur. i. Languidae et defectae. Cic. Fam. 6, 16 Si nullum officium tuum apud me intermorientur existimas.

INTERMORTVVS, a, um. Inter mortem vitamque medius similis expiranti. Intermortuae vuluae vitio Plin. 32 c. 10 sc. mulieres, i. hysterica passione quasi strangulatae. Suet. de Neron. c. 42 Postquam Galliam et Hispanias descuiffe cognouit, collapsus, animoque male fracto diu et sine voce et prope intermortuo iacuit. Cic. in Pison. 16 Quod autem maius iudicium expectatis, nihil inter vos et Catilinam interfuisse, quam quod eandem illam manum ex inter-

95 mortuis Catilinae reliquiis concitastis? Res intermortua Ouid. ex Pont. 2, 5, 5. Cic. pro Muraen. 16 c. 7 Benim eiusdem animi atque ingenii est, posteris suis, quod Pompeius fecit, amplitudinem nominis, quam non acceperit, tradere: et, ut Scaurus, Memoriam prope intermortuam generis sui, virtute renouare. Mores, Perditi, corrupti Plaut. Trin. 1, 1, 7.

INTERMOVEO, ere. Rusticari te asseris, et ducendis vitibus aut arboribus inferendis crudam senectutem fouere, non hoc literae tuae sapiunt — alios sulcos stilo intermoues, alios ordines pangis

100 Symmach. 8, 68 (al. 69)

INTERMUNDIVM, i. n. [*μεσοκόσμιον*] *Spatium inter plures mundos interiectum.* Cic. de Fin. 2, 71 *Individua quum dicitis et intermundia, quae nec sunt vlla, nec possunt esse intelligimus.* Idem de N. D. 1, 18 c. 8 *pr.* *Tanquam modo ex deorum concilio et ex Epicuri intermundiis descendisset.*

INTERMVRĀLIS, e. Adi. Liu. 44, 46 *ad finem.* *Muro vrbis coniuncta procul videtur: diuisa est intermurali amni, et eadem ponte iuncta.*

INTERMVTATVS, a, um. Adi. Impositis et intermutatis manibus Tertull. de Bapt. c. 8. *i. decussatim positis, dextra in sinistrum et v. v.*

INTERNASCOR, nātus sum, nasci. Dep. [*διαγεννώσκει*] *In medio nasci.* Plin. 18, 16 *Internascentesque herbas excludi.*

INTERNĀTVS, a, um. Part. [*διαγεγεννημένος*] Tacit. Hist. 4, 60 *Virgulta postremo, et stirpes, et internatas faxis herbas vellentes, miseriarum, patientiaeque documentum fuere.* Liu. 28, 2 *Angustiae et internata virgulta ordines dirimebant.* Plin. 17, 27 *Dilatatae cicatrices, et internato corpore expletae.*

INTERNĒCO, necavi et necui, necatum et necum, āre. [*διαφονεύω*] *Interficio.* Plaut. Amph. 1, 1, 34 *Duello extincto maximo, atque internectis hostibus.* Cic. Philipp. 14, 7 c. 3 *Internecti nota testamenta credo subiiciunt, sed mendosa lectio est. Editur nunc de Ferrarii testimonio et sententia, Non iniustae belli internectini notae. Ne forte culmum fibra inanis spiceum Simul reuulsa internecet Prudent. Apoth. prol. v. 49.*

INTERNĒCĪDA, ae. m. *Inquit Isidorus lib. 10 lit. I p. 1078, 47 est Qui falsum testamentum fecit, et ob id hominem occidit. Fuerunt ergo Internecidae Oppianicus, et Avilius, quorum scelus narrat Cic. pro Cluent. 36 c. 13. Inde internectini actio in iure ciuili. Isidorus 5, 26 Internecidii (Gothofr. et Bas. 1489 interneciei) iudicium in eum, inquit alio loco, dabatur, qui falsum testamentum fecerat, et ob id hominem occiderat. Accusatorem eius bonorum possessio sequebatur. Interneciei autem significatio est quasi Hominis quaedam enecatio. Nam Praepositionem Inter ponebant antiqui pro E, etc.*

INTERNĒCIO, vel **INTERNĒCICIO**, vt alii scribunt, ōnis. m. [*παραληθρία*] *Vitae priuatio, inquit Festus. Internecio gentis Tac. Ann. 2, 21, 4. Liu. 9, 26 pr. Lucerini ac Samnites ad internectionem caesi. b. e. Fere omnes occisi. Cic. Att. 2, 20 Neque enim resisti sine internectione posse arbitrabamur. Interneciones hostium facere Colum. 1, 3, 11. Ad internectionem caedi Vellei. 2, 110. 40 — Trucidari Id. c. 119, 2. — Vincere Eutrop. 4, 6. Armis inter se ad internectionem concurrere Suet. Othon. c. 12. — Perducere vineta Colum. 4, 22, 8. Persequendus Curt. 4, 11, 18.*

INTERNĒCIES, ei. f. *Idem. In Isidor. Gloss. ubi exponitur Mors, iactura. Conf. Id. Orig. 5, 26.*

INTERNĒCTIO, ōnis. f. Festus. it. Priscian. l. 4.

INTERNĒCĪVS, vel **INTERNĒCĪVVS**, a, um. Adiect. [*παραληθριος*] *Quod ad internectionem pertinet. Vt, Internecinum testamentum, propter quod dominus eius necatus est, Festus voce ACTIO Internecini. et p. a. Internecida. Testamentum hoc internecinum et Actionem internectini illustravit primus, vt ipse ait, Cutac. Obseru. 1, 2. Qui suspicatur, forte etiam apud Cic. Phil. 14, 7 c. 3 legi posse, Internecina testamenta, credo, subiiciunt. Sed ipse fatetur, se non videre, quomodo verba, quae praecedunt in illo loco, restituenda sint. Recepta, vt iam indicauimus, lectio est, De improbis et audacibus — Quae sunt vrbis maledicta litium, non iniustae belli internectini notae. Testamenta, credo, subiiciunt, aut eiciunt vicinos, etc. Nempe Internecinum bellum, Quod ad destructionem fit vnius aut alterius partis. Liu. 9, 25 Nullus modus caedibus fuit: deletaque Ausonum gens, vix certo defectionis crimine, perinde ac si internectino bello certasset. Plin. 8, 24 Habet deinde internecinum bellum cum ichneumone. de aspide. Bellorum internectina odia Iustin. 6, 6. Al. leg. Interneciua. Internecinum morbi genus Gell. 2, 1. Agris internectiua Populatione transcursis Ammian. 28, 33.*